

**UCHWAŁA NR XLI.233.2014
RADY GMINY GRZEGORZEW**

z dnia 30 czerwca 2014 r.

zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Grzegorzew na lata 2014 - 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm) oraz art. 226,230 ,231 z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Grzegorzew uchwala, co następuje:

§ 1 W uchwale Nr XXXV.186.2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grzegorzew na lata 2014 – 2022 , zmienionej uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXVI.203.2014 z dnia 24 lutego 2014 r, uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXVII.209.2014 z dnia 27 marca 2014 r, uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXVIII.219.2014 z dnia 20 maja 2014 r, wprowadza się następujące zmiany.

1. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2014 wprowadza się zmiany :

- 1) W kolumnie 1 dochody ogółem kwotę „16 598 323,60 zł”, zastępuje się kwotą „16 663 485,60 zł”.
- 2) W kolumnie 1.1 dochody bieżące kwotę „16 307 134,60 zł”, zastępuje się kwotą „16 372 296,60 zł”.
- 3) W kolumnie 1.1.5 dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące kwotę „3 907 831,60 zł”, zastępuje się kwotą „3 930 941,60 zł”.
- 4) W kolumnie 2 wydatki ogółem kwotę „16 421 740,60 zł”, zastępuje się kwotą „16 557 902,60 zł”.
- 5) W kolumnie 2.1. wydatki bieżące razem kwotę „15 587 151,60 zł”, zastępuje się kwotą „15 672 313,60 zł”.
- 6) W kolumnie 2.2 wydatki majątkowe razem kwotę „834 589 zł”, zastępuje się kwotą „885 589 zł”.
- 7) W kolumnie 3 wynik budżetu kwotę „176 583 zł”, zastępuje się kwotą „105 583 zł”.
- 8) W kolumnie 4 przychody budżetu kwotę „193 417 zł”, zastępuje się kwotą „264 417 zł”.
- 9) W kolumnie 4.2 przychody budżetu wolne środki kwotę „193 417 zł”, zastępuje się kwotą „264 417 zł”.
- 10) W kolumnie 8.2 różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki, a wydatkami bieżącymi, pomniejszonym o wydatki kwotę „913 400 zł”, zastępuje się kwotą „964 400 zł”.
- 11) W kolumnie 9.1 wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust.1 ustawy do dochodów bez uwzględnienia ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok wynosi „3,67%”, zastępuje się „3,66%”.
- 12) W kolumnie 9.2 wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust.1 ustawy do dochodów po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok wynosi „3,67%”, zastępuje się „3,66%”.
- 13) W kolumnie 9.4 wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art.243 ust.1 ustawy do dochodów po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok wynosi „3,67%”, zastępuje się „3,66%”.

- 14) W kolumnie 9.5 wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące, do dochodów budżetu ustalony dla danego roku wynosi „4,34 %”, zastępuje się „4,20%”.
- 15) W kolumnie 10 przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej kwotę „176 583 zł”, zastępuje się kwotą „105 583 zł”.
- 16) W kolumnie 10.1 przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej w tym na spłaty kredytów kwotę „176 583 zł”, zastępuje się kwotą „105 583 zł”.
- 17) W kolumnie 11.1. wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę „7 838 391,65 zł”, zastępuje się kwotą „7 951 270,65 zł”.
- 18) W kolumnie 11.2. wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego kwotę „2 224 782 zł”, zastępuje się kwotą „2 303 782 zł”.
- 19) W kolumnie 11.3 wydatki objęte limitem o którym mowa, w art. 226 ust 3 pkt 4 ustawy kwotę „1 151 704 zł”, zastępuje się kwotą „1 276 504 zł”.
- 20) W kolumnie 11.3.1 wydatki objęte limitem o którym mowa, w art. 226 ust 3 pkt 4 ustawy, z tego bieżące kwotę „914 515 zł”, zastępuje się kwotą „1 039 315 zł”.
- 21) W kolumnie 11.5 nowe wydatki inwestycyjne kwotę „634 589 zł”, zastępuje się kwotą „685 589 zł”.

2. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2015 wprowadza się zmiany :

- 1) W kolumnie 9.6 dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy wynosi 5,91 %, zastępuje się 5,87%.
- 2) W kolumnie 9.6.1 dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy wynosi 6,50 %, zastępuje się 6,45%.
- 3) W kolumnie 11.3 wydatki objęte limitem o którym mowa, w art. 226 ust 3 pkt 4 ustawy kwotę „304 678 zł”, zastępuje się kwotą „429 478 zł”.
- 4) W kolumnie 11.3.1 wydatki objęte limitem o którym mowa, w art. 226 ust 3 pkt 4 ustawy, z tego bieżące kwotę „304 678 zł”, zastępuje się kwotą „429 478 zł”.

3. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2016 wprowadza się zmiany :

- 1) W kolumnie 9.6 dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy wynosi 6,41 %, zastępuje się 6,36%.
- 2) W kolumnie 9.6.1 dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy wynosi 7,00 %, zastępuje się 6,95%.

4. W załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” w wierszu dotyczącym roku 2017 wprowadza się zmiany :

- 1) W kolumnie 9.6 dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy wynosi 5,98 %, zastępuje się 5,93%.
- 2) W kolumnie 9.6.1 dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy wynosi 5,98 %, zastępuje się 5,93%.

5. Załącznik Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

6. W załączniku nr 2 do uchwały „Wykaz przedsięwzięć do WPF” wprowadza się zmiany:

1. Dodaje się wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe.

Wprowadzono do wykazu zawartą umowę; „ Odbiór odpadów komunalnych” łączne nakłady finansowe na kwotę „249 800 zł” ,z tego na rok 2014 przypada kwota 124 800 zł i w roku 2015 kwota 124 800 zł.

7. Załącznik Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
/-/ Waldemar Banasiak